

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: Акционерное общество "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие" (Цех №5)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	класс 4														
					3.1	3.2	3.3	3.4.		класс 4	класс 4	класс 4	класс 4	класс 4	класс 4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	245	235	0	84	93	58	0	9	10															
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1759	1759	0	356	795	608	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	479	479	0	191	153	135	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой (резерв)	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	Гибщик судовой	
2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
3	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
4	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
5	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
6	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
7	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
8	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	

Таблица 2

Участок №1 (005 001).

Цех №5

Участок ВЛХ №94 (005094)														
123	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
124	Зачочник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
125	Электрогазоварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-
126	Кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-
127	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
БНППШ №083 (005083)														
128	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок комплектации №52 (005052)														
129	Комплектовщик изделий и инструментов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
130	Комплектовщик изделий и инструментов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
131	Стропальщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок краново-стропальных работ № 095 (005095)														
134	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-
135	Машинист крана (крановщик)	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-
136	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-
137	Стропальщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
138	Такелажник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
Участок механика № 091 (005091)														
139	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
140	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-
141	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-
142	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-
143	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (газорезательного оборудования)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
144	Смазчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
145	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
146	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
147	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
148	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
149	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-
Участок хозработ №93 (005093)														
150	Уборщик производственных и служебных помещений (производственных)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-

174	Начальник бюро (в промышленно-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175	Копировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177	Инженер по подготовке произв-	ПДБ																								
178А	Техник по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
179А (178А)	Техник по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
180А (178А)	Техник по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181А (178А)	Техник по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182	Начальник бюро (в промышленно-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Учетчик (ПДБ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Диспетчер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185	Старший диспетчер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186	Начальник бюро (в промышленно-	БТПШ																								
187А	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188А (187А)	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189	Инженер-технолог (руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190А	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191А (190А)	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
192	Инженер по автоматизированным	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
193	системам управления производством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
193	Инженер-конструктор (на плазе)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194	Начальник бюро (специализирован-	БОЛИЗ																								
194	но в прочих отраслях) (нормиро-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
195	Инженер по нормированию труда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
196А	(руководитель группы)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197А (196А)	Инженер по нормированию труда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Нарядчик (бюро нормирования тру-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	да) (резерв)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
199	Экономист по труду (планирование	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
199	- Руководитель группы)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200	Экономист по труду (планированию)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201	Табельщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Специалист по кадрам (инженер по	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	труду и кадрам)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Инженер по подготовке кадров	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204	Инженер по организации труда (ру-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

205	Ководитель группы)																										
206	Секретарь-машинистка																										
	Машинистка																										
207		Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
208	Заместитель начальника цеха (по кадрам и труду)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209	Заместитель начальника цеха (по подготовке производства)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
210	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
211А	Начальник участка (в промышленно-сти) (№ 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
212А (211А)	Начальник участка (в промышленно-сти) (№ 3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
213А (211А)	Начальник участка (в промышленно-сти) (№ 5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
214	Старший мастер (руководитель участка № 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
215	Старший мастер (руководитель участка № 7)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
216	Начальник участка (в промышленно-сти) (№ 8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
217	Старший мастер (участка краново-строительных работ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
218	Мастер (краново-строительных работ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
219	Мастер (по ремонту инструмента и оснастки)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
220	Мастер (газорезательных и гибочных работ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
221	Мастер (по обслуживанию поточных линий очистки и правки проката и сборочно-сварочных работ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
222	Мастер (по ремонту и обслуживанию технологического оборудования)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
223	Мастер (комплектноочных работ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
224	Мастер (службы энергетика)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
225	Мастер (по техническому надзору за зданиями и сооружениями и хозяйств-служиванию)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
226	Механик цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
227	Энергетик цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
228	Мастер (участка № 8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
229	Заведующий хозяйством	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
230	Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Участок №6										2	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

		Участок №7																				
№	Должность	3.1		3.2		3.1		3.2		3.1		3.2										
		Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет									
231	Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
232	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Участок №1																				
233	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Участок №5																				
235	Разметчик судовой	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Комплектовщик изделий и инстру-мента	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Старший мастер (газорезательных и гибочных работ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Участок механика																				
241	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Участок №8																				
242	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Участок энергетика																				
243	Мастер (по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Мастер (санитарно-технических работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Мастер (по ремонту и эксплуатации газопроводов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха №5
 (должность)  А.В. Лещенко
 (подпись) Ф.И.О.

09.10.2018
 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника цеха по подго-товке производства

(должность)  В.Г. Родионов
 (подпись) Ф.И.О.

09.10.2018
 (дата)

Заместитель начальника цеха по кадрам и труду

(должность)  В.Н. Чашин
 (подпись) Ф.И.О.

09.10.2018
 (дата)

Начальник бюро технологической под-

ГОТОВКИ
(должность)



О.В. Пестовская
(Ф.И.О.)

09.10.2018
(дата)

Инженер по нормированию труда 2 ка-
тегории ОНОТ и З

(должность)



А.М. Колчин
(Ф.И.О.)

09.10.2018
(дата)

Специалист по охране труда 2 катего-
рии ООТ и ОПК

(должность)



А.Ю. Марков
(Ф.И.О.)

09.10.2018
(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции цеха №5

(должность)




Е.А. Кубасова
(Ф.И.О.)

09.10.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



Земцова Людмила Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)